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* l) Prin familie se infelege so{ur/sofia gi copiii aflafi in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N O r A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t6ri.
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2. CISdiri

N O  T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.
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t categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd, de locuit; (3) casd de vacanfd; (4) spafii comerciale/deproducfie.
*2) La "Titular" se menfione azd', incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sotia, copilul),iar in cazul bunurilor in copropri etate, cota-parte $i numere coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l' Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transportcare sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2' Bunuri sub formi de metale-pre{ioase, bijuterii, obiecte de artr gi de culto colecfii de arti ginumismatic5' obiecte care fac parte din patrimonilul cultural nafional sau universal, a ciror valoareinsumatl depigegte 5.000 de euro

N O T A :
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toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ere se afl6 sau nu pe teritoriul Romaniei

III' Bunuri mobile, a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate inultimele 12 luni



IV. Active financiare

I' conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tutriror acestora deprgegte 5.000 de euro
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din str6in6tate.

-

-

-

*cotegoriile 
-indicate sunt; (I) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sauechivalente; (3) fonduri a3 nyesiifii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cuacumulare (se vor declara cere alterenie anuruifiscar antirio,r).

2' Plasamente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{r insumatd a tuturoracestora deplgeqte 5.000 de euro

N O T A :
se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in strdindtate.

xcategoriile indicate sunt; (I) hdrtii de vqloare delinute (titturi de stat, certificate, obtigaliuni); (2)acliuni sau pdrli sociale tn societdyi co,merciale; (3) imprumuturi acordate tn nume personal.



3' Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pean:

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf,

asemenea bunuri, dacr valoarea insumati a tuturor acestora
bunuri achizifionate in

deplqegte 5.000 de euro
sistem leasing qi alte

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivere financiare acumulate in strdinatate.

vI' cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fafi de valoarea de pia{r, dinpartea unor persoane' organiza(ii, societi{i comerciale, regii autonome, companii/societi{i na{ionale sauinstitufii publice romineqti sau siriine, inciusiv burse, credite, garan{ii, decontdri de cheltuieli, altele decatcele ale angajatorului, a cdror valoare individuali d"pfu"it.500 de euro*

1.1. Titular

1.2. Sot/solie

1.3.  Copi i

*se excepteqzd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al ll-lea



vrl' venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, rearizatein urtimur an fiscar incheiat(potrivit art' 41' din Legea nr' 571/200i privind codul fiscal, cu modificirile gi compretdr'e urterioare)
NOTA:
se vor decrara incrusiv veniturile provenite din strdin[tate.



Prezenta declarafie constituie act public Aicaracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii
. n
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rdspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
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